
UCHWAŁA NR XLIX/377/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Malborskiego zadania publicznego - zarządzanie 

drogami powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy Stare Pole 

w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a  i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku  

z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Malborskiego zadania publicznego - 

zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy 

Stare Pole w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w 2024 roku. 

 

§ 2. 

Przyjęcie zadania nastąpi na okres od miesiąca następującego po miesiącu zawarcia 

porozumienia, o którym mowa w § 4 niniejszej uchwały do grudnia 2024 r. na 

warunkach określonych w porozumieniu. 

 

§ 3. 

Na realizację zadania opisanego w § 1 Powiat Malborski przekaże Gminie Stare Pole 

środki finansowe w formie dotacji celowej w kwocie 7 947,00 zł brutto (słownie: 

siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych 00/100). 

 

§ 4. 

Upoważnia się Wójta Gminy Stare Pole do zawarcia porozumienia z Powiatem 

Malborskim w sprawie wykonania zadania publicznego określonego w § 1. 

 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2024-02-15T14:13:10+0100




